


 
 



 

 

 

 



MRLP3) 

První ri zi ko2)

1.

Soubor vlastních a cizích nemovitých objekt , tzn.

budov a staveb v etn stavebních sou ástí a

p íslušenství, v etn nap . zábradlí, pam tních desek,

odli tk , osv tlení, lamp, lavi ek, kanali zace v etn

septi k , jímek, oplocení, ve ejného osv tlení,

i nženýrských sítí, kli mati zace apod

5 586 497 474 K
Vi z 

poznámky
nová cena ----- -----

2.
Soubor technologií kotelen a zimního stadionu ve 

vlastni ctví M sta T ebí
76 978 920 K

Vi z 

poznámky
nová cena ----- -----

3.

Soubor ostatních nemovitost í a nemovitých

objekt vlastních a cizích jako nap . drobné stavby,

zpevn ná nádvo í a plochy, parkovi št , cesty a

chodníky, studny, op rné zdi , komíny, stavby na

vodních tocích (mostky, propustky, lávky). 

-----
Vi z 

poznámky
nová cena 2 000 000 K -----

4.

Soubor vlastních a cizích rozestav ných nemovi tých

objekt , odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní

zna ky, sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní

zna ení staci onární i p enosné, parkovací automaty,

herní prvky, h i št , um lé povrchy, v . svodi del, sochy,

památníky a boží muka apod.

-----
Vi z 

poznámky
nová cena 

10 000 000 

K
-----

5.
Soubor movitých v cí vlastních a ci zích v etn v cí

vedených v operati vní evi denci , elektroni ky.
237 087 684 K

Vi z 

poznámky
nová cena ----- 30 mi l. K

6. Soubor zásob vlastních a ci zích -----
Vi z 

poznámky
nová cena 500 000 K -----

7.

Soubor um leckých d l, sbírek, v cí zvláštní 

kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích 

v etn  exponát  na výstavách a zap j ených 

exponát  v etn  synagogální opony, bez ohledu, zda 

jsou ve vlastni ctví m sta nebo mu byly sv eny do 

správy i  užívání

-----
Vi z 

poznámky
obvyklá cena 550 000 K -----

8. Cennost i a ceniny vlastní a ci zí v etn  vnesených -----
Vi z 

poznámky
nová cena 1 000 000 K -----

9. Motorová vozidla cizí -----
Vi z 

poznámky
obvyklá cena 2 000 000 K -----

10.

Soubor movitých v cí  – ci zích vnesených a 

odložených v cí zam stnanc , host  a návšt vník  

apod.

-----
Vi z 

poznámky
nová cena 200 000 K -----

MRLP3) Po . 

íslo
P edm t poji št ní Poji stná ástka10 ) Spoluú ast 5)

Poji št ní se 

sjednává na 

cenu*1)

 

 



 

 

 

 

 

• 

• 

• 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 



 







 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ozna ení 
PK

Po adové 
íslo

Ozna . budovy Pojist. hodnoty 
nemovitosti

Technologie CELKEM

1 Alšova 488 6 825 600 6 825 600
2 Bezru ova 672-675 103 444 800 103 444 800
3 Blahoslavova 66/20 11 750 400 11 750 400
4 Blahoslavova 92/13 4 985 200 4 985 200
5 Fr. Hrubína 708-709 58 948 800 58 948 800
6 Karlovo nám. 29 18 860 400 18 860 400
7 Karlovo nám. 33 11 284 000 11 284 000
8 Karlovo nám. 41(v . garáže) 22 787 000 22 787 000
9 Karlovo nám. 46 11 617 600 11 617 600

10 Karlovo nám. 50 8 013 600 8 013 600
11 Karlovo nám. 63/52 13 435 500 13 435 500
12 Koutkova 213 88 842 000 88 842 000
13 L. Pokorného 8/14 5 017 500 5 017 500
14 L. Pokorného B,18 1 723 500 1 723 500
15 L. Pokorného 29 15 349 500 15 349 500
16 L. Pokorného 54/23 11 070 000 11 070 000
17 Manž. Curieových 604 57 564 000 57 564 000
18 Myslbekova 594 32 692 800 32 692 800
19 Nikodémova 671 20 295 000 20 295 000
20 Polanka 199/24 11 436 750 11 436 750
21 Polanka 321/11 21 798 000 21 798 000
22 Soukenická 80 25 416 000 25 416 000
23 Subakova 41/7 11 160 000 11 160 000
24 t . 9. kv tna 25/2 11 362 500 11 362 500
25 Zámek 1 + jižní v ž + vstupní most 59 100 000 59 100 000
26 Synagoga, Blahoslavova 132/43 17 664 000 17 664 000
27 Žerotinovo nám. 22/14 14 179 500 14 179 500
28 Na Klínkách 217 12 972 000 12 972 000
29 Karlovo nám. (SDP) 23 7 020 000 7 020 000
30 Hasskova 102/2 21 114 000 21 114 000
31 Karlovo nám. 103/54 44 064 000 44 064 000
32 M stská knihovna Mod ínova 595 11 583 600 11 583 600
33 Manžel  Curieových 657 62 680 800 62 680 800
34 Spojenc  184 14 784 000 14 784 000
35 Zámek školní statek 14 577 507 14 577 507
36 MŠ Bartuškova 886 16 368 000 16 368 000
37 MŠ Benešova 564/13 40 051 200 40 051 200
38 Denní rehabilita ní stacioná , MŠ Družstevní 107634 760 200 34 760 200
39 MŠ U Ob rky 703/3 14 544 000 14 544 000
40 objekt zahrada Vltavínská 220 800 220 800
41 Polanka 24 hosp. budovy 6 885 000 6 885 000
42 P erovského 11 147 200 147 200
43 Sedlákova 965/1 22 540 000 22 540 000
44 Charita, L. Pokorného  15 11 466 000 11 466 000
45 MŠ Palackého .p. 444,469 45 628 800 45 628 800
46 L. Pokorného díl. b. 19 1 804 500 1 804 500
47 Subakova 43/3 11 904 000 11 904 000
48 S. Osovského 89/45 5 644 800 5 644 800
49 Branka 5/2 2 332 800 2 332 800
50 Polanka d . 7 859 600 7 859 600
51 Víceú elová budova Posoucov .p. 35 8 294 400 8 294 400
52 B. Václavka 67/4 6 168 000 6 168 000
53 Karlovo nám. 38/49 8 776 800 8 776 800
54 Ra erovice požární zbrojnice 282 000 282 000
55 Polanka bazén bud. zd ná 16 629 000 16 629 000
56 Táborská 25/29 5 823 000 5 823 000
57 M st.v ž-u kostela sv. Martina, Hasskova 114 80 400 000 80 400 000
58 Komenského nám. 370/12 5 360 100 5 360 100
59 Komenského 17 4 200 000 4 200 000
60 Karlovo nám. 28/22 21 942 000 21 942 000
61 Soukopova 5 14 784 000 14 784 000
62 MŠ Lidická 18 522 000 18 522 000
63 MŠ Demlova 31 119 900 31 119 900
64 MŠ Cyrilometod jská 26 203 200 26 203 200
65 MŠ Gorazdovo nám. 9 15 952 800 15 952 800
66 MŠ Kubišova . 1291/7+zdravotní st edisko+stacioná33 087 900 33 087 900



67 D tský tábor - Budíkovice 5 809 700 5 809 700
68 MŠ Obránc  míru 21 144 600 21 144 600
69 MŠ Okružní . 962/13+nebytový prostor (Barevný sv37 439 100 37 439 100
70 Charita na ul. Gen. Sochora 705 18 993 600 18 993 600
71 Nebytový d m F. Hrubína .p. 753/1 30 643 200 30 643 200
72 MŠ Dukovanská 38 907 300 38 907 300
73 ZŠ Masarykova 97 751 700 97 751 700
74 t locvi na na ul. Kofránkova 33 427 000 33 427 000
75 ZŠ 9.kv tna 40 142 100 40 142 100
76 O ní škola Demlova 10 200 000 10 200 000
77 Centrální jídelna Sirot í 39 690 000 39 690 000
78 Onkologie Obr. Míru 8 971 900 8 971 900
79 Gen. Sochora 705 19 713 600 19 713 600
80 Nový h b.Týn-budovy 25 958 400 25 958 400
81 Kino Morávia, Smrtelná ul. 41 003 200 41 003 200
82 Karlovo nám. Nár. d m 58/47 21 564 400 21 564 400
83 Karlovo nám. Nár. d m 58/48 - Touristpoint 1 707 647 1 707 647
84 Karlovo nám. Nár. d m 58/47-dvorní trakt 14 526 100 14 526 100
85 Hv zdárna Švabinského 684 000 684 000
86 MKS Okružní 961/1 20 237 000 20 237 000
87 MKS kpt. Jaroše 755/2 11 730 600 11 730 600
88 Karlovo nám. Mal. d m 53 40 960 000 40 960 000
89 Karlovo nám. 104/55 31 620 000 31 620 000
90 Karlovo nám. 105/56 28 335 600 28 335 600
91 V trný mlýn 3 193 450 3 193 450
92 Strarý h b. Gorazdovo nám. 6 216 000 6 216 000
93 Nebytový d m, Slavice 50 9 403 800 9 403 800
94 Karlovo nám. 30/24 41 554 800 41 554 800
95 Karlovo nám. garáže 63/52 263 200 263 200
96 Sklad Lu ní 1004 4 995 000 4 995 000
97 Otmarova stavba 03 4 806 300 4 806 300
98 Otmarova stavba 04 7 573 900 7 573 900
99 M. Gorkého 597 9 584 400 9 584 400

100 Družstevní G1 1229 4 806 000 4 806 000
101 Ra erovická AKUI. 828 2 484 000 1 926 000 4 410 000
102 Kubišova 1231+rehabil. za . 6 318 000 1 104 000 7 422 000

   - rehabil. Za ízení 1 492 580 1 492 580
103 KD Slavice 9 561 600 9 561 600
104 KD Ptá ov 8 294 400 8 294 400
105 KD Ra erovice 15 660 000 15 660 000
106 KD Budíkovice .p. 51 7 465 500 7 465 500
107 Sokolí íslo 9 1 440 000 1 440 000
108 WC Karlovo nám. 6 659 800 6 659 800
109 PZ Slavice 1 701 000 1 701 000
110 MŠ Kpt. Jaroše 835/31 38 907 300 38 907 300
111 Kap.Slavice 3 609 600 3 609 600
112 Kap. Na Barborce 610 000 610 000
113 Kap.Pražská 393 600 393 600
114 Kap. ípov 923 400 923 400
115 Kap.Smila Osovského 117 600 117 600
116 Kap.Táborská 739 200 739 200
117 Kap.u Janova mlýna 168 000 168 000
118 Kapl.V. Nezvala 98 400 98 400
119 Kap.Pocoucov 201 600 201 600
120 Kap.Ptá ov 2 040 500 2 040 500
121 PZ Ptá ov 1 584 000 1 584 000
122 Mod ínova 345 26 115 000 26 115 000
123 Aut.nádraží 20 241 900 20 241 900
124 Stom.pol. 51 905 700 51 905 700
125 Subakova 117 31 143 420 31 143 420
126 Krajinova 724 9 855 021 9 855 021
127 Kubešova 676 20 695 400 20 695 400
128  Podnikatelský a výzkumný inkubátorOkružní 96313 384 000 13 384 000
129 Janá kovo stromo adí 158FC Slavia T 26 282 410 26 282 410
130 Klub mládeže Hájek, ul. Mládežnická 25 572 500 25 572 500
131 Na Kopcích 351,352 48 730 000 48 730 000
132 Autocamp Poušov 14 047 000 14 047 000
133 Požární zbrojnice Pocoucov 975 000 975 000
134 Areál TJ Dukovany sport. hala s p ísl. 107 082 000 107 082 000
135 Areál TJ Dukovany sociáln -provozní budova 31 500 000 31 500 000
136 Areál TJ Dukovany-nekryté hledišt , tribuny 13 735 200 13 735 200
137 Duhové h išt  ZŠ Kpt. Jaroše v . p íslušenství 2 342 775 2 342 775
138 Sportovní areál ZŠ Kpt. Jaroše v . p íslušenství 5 988 843 5 988 843
139 Sportovní h išt  ZŠ Benešova v . p íslušenství 8 423 302 8 423 302
140 DPS Vltavínská 28 334 085 28 334 085
141 Blahoslavova 77 12 853 290 12 853 290
142 Speciální škola Cyrilometod jská .p. 42 56 020 800 56 020 800
143 B. Václavka 59/11 25 070 000 25 070 000
144 Areál sportovní haly s kuželnou L. Pokorného v106 785 000 106 785 000



145 Masarykovo nám. 116 105 655 000 105 655 000
146 Sportovní h išt  ZŠ Týnská v . p íslušenství a plážového volejbalu6 752 265 6 752 265
147 DDM Hrádek 964 v . kotelny 21 735 200 21 735 200
148 P ístupová komunikace k bazilice v . kanalizací, vodovod16 331 265 16 331 265
149 Zd ná kaplová hrobka-Gorazdovo nám. p. 288 290 288 290
150 Zd ná kaplová hrobka-Gorazdovo nám. p. 148 215 148 215
151 Zd ná kaplová hrobka-Gorazdovo nám. p. 202 323 202 323
152 Plechová kolna - Janá kovo stromožadí 185 000 185 000
153 Koželužská 993 456 190 456 190
154 Ve ejné WC - Nad Zámkem 1 550 670 1 550 670
155 Podnikatelský a výzkumný inkubátor - Nad Zámkem16 115 000 16 115 000
156 Havlí kovo náb . 18-nebytové prostory-díl D 1 016 400 1 016 400
157 Skládka Vladislav 240 000 240 000
158 Fontána na ul. Kubišova 582 880 582 880
159 Lanová pyramida na ul. Družstevní 242 100 242 100
160 Kuroslepy 74+75 2 455 500 2 455 500
161 Lávka pro p ší z ul. Soukenická do ul. Zdislavina, T13 851 652 13 851 652
162 Altán v lesoparku Lís í 120 000 120 000
163 Masarykova vyhlídka v parku Hrádek 600 000 600 000
164 Smetan v most 60 000 000 60 000 000
165 Lávka . 1 - na hrázi Máchova jezírka 750 000 750 000
166 Lávka . 2 - u Hluchého mlýna 550 000 550 000
167 Lávka . 3 - u kapli ky 400 000 400 000
168 Lávka . 4 - u Janova mlýna 450 000 450 000
169 Márnice-Hrbitov Slavice 425 000 425 000
170 Márnice-H bitov Sokolí 486 000 486 000
171 Rozhledna na Pekelném kopci - ást rozhledna 9 016 083 9 016 083

172

Rozhledna na Pekelném kopci - 
p íst ešky, odpo ívky, rozcestníky, 
zna ení, infotabule v etn
p íslušenství 761 368 761 368

173 D m d tí a mládeže Borovina-budova B 5 565 000 5 565 000

174
D m d tí a mládeže Borovina-
budova A 25 624 402 25 624 402

175 Okružní 935, T ebí 101 206 000 101 206 000

176 Terminál hromadné dopravy T ebí 66 738 726 66 738 726
177 KD A Masarykovo nám. 1323 54 684 000 54 684 000
178 KD B Masarykovo nám. 1323 127 217 200 127 217 200

  - navýšení PC o 31 113 000 31 113 000
179 Forum Masarykovo nám. 1313 187 379 500 187 379 500

II 180 ZŠ Týnská 140 510 100 140 510 100
III 181 ZŠ Borovina 174 807 600 174 807 600

182 ZŠ Václavské nám. v etn  t locvi ny 224 751 900 224 751 900
   + t locvi na 61 244 000 61 244 000

V 183 ZŠ Benešova 231 427 800 231 427 800
VI 184 ZŠ kpt.Jaroše 194 993 400 194 993 400

185 Kryt. bazén Mládežnická 176 400 000 176 400 000
technické zhodnocení 59 448 865 59 448 865

VIII 186 ZŠ Na kopcích 313 934 900 313 934 900
187 Stadion 2 520 000 2 520 000
188 22 672 300 22 672 300
189 7 168 700 7 168 700
190 7 403 900 7 403 900
191 394 200 394 200
192 179 903 400 179 903 400
193 3 150 000 3 150 000
194 1 224 000 1 224 000
195 1 809 600 1 809 600

196 Kate iny z Valdšt. 1 5 606 400 5 606 400
Lokalita celkem 73 948 920 73 948 920

CELKEM 5 586 497 474 76 978 920 5 663 476 394

IX

IV

VII 

I



1 

P íloha .2ZD 

FORMULÁ  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

pro zpracování nabídky, v rámci otev eného zadávacího ízení, pro nadlimitní ve ejnou zakázku: 

„Pojišt ní majetku a odpov dnosti M sta T ebí " 
Ev. . VVZ 632545 

Ev. . p id lené zadavatelem 16090001 

Celková rekapitulace pojišt ní majetku a odpov dnosti M sta T ebí  

 

Pojišt ní majetku a odpov dnosti M sta T ebí  - celková rekapitulace pojišt ní 

 
P edm t pojišt ni majetku Ro ni pojistné 

  
v K  

 
Celková cena za živelní pojišt ní 662 632,93 

 
Celková cena za pojišt ní p i odcizení 45 520,00 

 
Celková cena za pojišt ní proti vandalismu 32 688,00 

 
Celková cena za pojišt ní skel 8 000,00 

 
Celková cena za pojišt ní elektroniky 9 000,00 

 
Celková cena za pojišt ní odpov dnosti 156 240,00 

Celková cena za pojišt ní majetku a odpov dnosti 914 080,93 
 



Živelní pojišt ní

. P edm t pojišt ní Pojistná ástka v K Spoluú ast v K

Pojistná 

sazba Místo pojišt ní Ro ní pojistné Poznámka

v % v K

2.1.1

Soubor vlastních a cizích nemovitých objekt , tzn. budov a steb v etn  stavebních sou ástí a p íslušenství, 

v etn  nap .

zábradlí, pam tních desek, odlitk , osv tlení, lamp, lavi ek, kanlizace v etn  septik , jímek, oplocení, ve ejného 

osv tlení, inžernýrských sítí, klimatizace apod. 5 586 497 474 K 0,11 614 514,72 nová hodnota

2.1.2 Soubor technologií kotelen  a zimního stadionu ve vlastnictví m sta T ebí 76 978 920 K 0,11 8 467,68 nová hodnota

2.1.3
Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objekt  vlastních a cizích jako nap . drobné stavby, zpevn ná nádvo í 

a plochy, parkovišt , cesty a chodníky, studny, op rné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, 2 000 000 K 1 000 K 1,60 3 200,00 nová hodnota - první riziko

2.1.4

Soubor vlastních a cizích rozestav ných nemovitých objekt , odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní zna ky, 

sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní zna ení stacionární i p enosné, parkovací automaty, herní prvky, 

h išt , um lé povrchy, v . svodidel, sochy, památníky a boží muka apod. 10 000 000 K 1 000 K 0,12 1 200,00 nová hodnota - první riziko

2.1.5 Soubor movitých v cí vlastních a cizích v etn  v cí vedených v operativní evidenci, elektroniky 237 087 684 K 1 000 K 0,12 28 450,52 nová hodnota

2.1.6 Soubor zásob vlastních  a cizích 500 000 K 1 000 K 1,60 800,00 hodnota znovuz ízení - první riziko

2.1.7

Soubor um leckých d l, sbírek, v cí zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích v etn  exponát  na 

výstavách a zap j ených exponát  v etn  synagogální opony, bez ohledu, zda jsou ve vlastnictví m sta nebo mu 

byly sv eny do správy i užívání 550 000 K 1 000 K 1,60 880,00 obvyklá hodnota - první riziko

2.1.8 Cennosti a ceniny vlastní a cizí v etn  vnesených 1 000 000 K 1 000 K 1,60 1 600,00 nová hodnota - první riziko

2.1.9 Motorová vozidla cizí 2 000 000 K 1 000 K 1,60 3 200,00 obvyklá hodnota - první riziko

2.1.10 Soubor movitých v cí - cizích vnesených a odložených v cí zam stnanc , host  a návšt vník  apod. 200 000 K 1 000 K 1,60 320,00 nová hodnota - první riziko

2.2.2I nep ímý úder blesku 5 000 000 K 1 000 K 0,00 0,00

2.2.2I atmosférické srážky 5 000 000 K 1 000 K 0,00 0,00

662 632,93

*spoluú ast pro nebepe í FLEXA-spoluú ast 20 000 K  a pro ostatní nebezpe í - spoluú ast 5 000 K

Ev. . p id lené zadavatelem 16090001

Pojišt ní majetku M sta T ebí

Celková cena za živelní pojišt ní

sdružený živel

P íloha . 2 ZD

FORMULÁ  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
pro zpracování nabídky, v rámci otev eného zadávacího ízení, pro nadlimitní ve ejnou zakázku:

"Pojišt ní majetku a odpov dnosti M sta T ebí "
Ev. . VVZ 632545

Pojišt ní majetku m sta Stránka 1 



Pojišt ní odcizení

3.1.1

Soubor vlastních a cizích nemovitých objekt , tzn. budov a steb v etn  stavebních sou ástí a p íslušenství, 

v etn  nap .

zábradlí, pam tních desek, odlitk , osv tlení, lamp, lavi ek, kanlizace v etn  septik , jímek, oplocení, ve ejného 

osv tlení, inžernýrských sítí, klimatizace apod. 500 000,00 K 1 000 K 4,00

území kraje Vyso ina

2 000,00 nová hodnota-první riziko

3.1.2
Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objekt  vlastních a cizích jako nap . drobné stavby, zpevn ná nádvo í 

a plochy, parkovišt , cesty a chodníky, studny, op rné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, 500 000,00 K 1 000 K 4,00 území kraje Vyso ina 2 000,00 nová hodnota-první riziko

3.1.3
Soubor vlastních a cizích rozestav ných nemovitých objekt , odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní zna ky, 

sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní zna ení stacionární i p enosné, parkovací automaty, herní prvky, 

h išt , um lé povrchy, v . svodidel, sochy, památníky a boží muka apod. 100 000,00 K 1 000 K 4,00
území kraje Vyso ina

400,00 nová hodnota-první riziko

3.1.4 Soubor movitých v cí vlastních a cizích v etn  v cí vedených v operativní evidenci, elektroniky 1 000 000,00 K 1 000 K 6,40 území kraje Vyso ina 6 400,00 nová hodnota-první riziko

3.1.5 Soubor zásob vlastních  a cizích 500 000,00 K 1 000 K 6,40 území kraje Vyso ina 3 200,00 hodnota znovuz ízení-první riziko

3.1.6
Soubor um leckých d l, sbírek, v cí zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích v etn  exponát  na 

výstavách a zap j ených exponát  v etn  synagogální opony, bez ohledu, zda jsou ve vlastnictví m sta nebo mu 

byly sv eny do správy i užívání 550 000,00 K 1 000 K 9,60
území kraje Vyso ina

5 280,00 obvklá hodnota-první riziko

3.1.7 Cennosti a ceniny vlastní a cizí v etn  vnesených 1 000 000,00 K 1 000 K 9,60 území kraje Vyso ina 9 600,00 nová hodnota-první riziko

3.1.8 Motorová vozidla cizí 500 000,00 K 1 000 K 32,00 území kraje Vyso ina 16 000,00 obvklá hodnota-první riziko

3.1.9 Soubor movitých v cí - cizích vnesených a odložených v cí zam stnanc , host  a návšt vník  apod. 100 000,00 K 1 000 K 6,40 území kraje Vyso ina 640,00 nová hodnota-první riziko

45 520,00

Pojišt ní vandalismu

3.1.1

Soubor vlastních a cizích nemovitých objekt , tzn. budov a steb v etn  stavebních sou ástí a p íslušenství, 

v etn  nap .

zábradlí, pam tních desek, odlitk , osv tlení, lamp, lavi ek, kanlizace v etn  septik , jímek, oplocení, ve ejného 

osv tlení, inžernýrských sítí, klimatizace apod. 500 000 K 1 000,00 K 12,40 území kraje Vyso ina 6 200,00 nová hodnota-první riziko

3.1.2

Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objekt  vlastních a cizích jako nap . drobné stavby, zpevn ná nádvo í 

a plochy, parkovišt , cesty a chodníky, studny, op rné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, 

lávky)
100 000 K 1 000,00 K 12,40 území kraje Vyso ina 1240 nová hodnota-první riziko

3.1.3

Soubor vlastních a cizích rozestav ných nemovitých objekt , odpadkové koše, vjezdové závory, dopravní zna ky, 

sadové a venkovní úpravy, osázení, dopravní zna ení stacionární i p enosné, parkovací automaty, herní prvky, 

h išt , um lé povrchy, v . svodidel, sochy, památníky a boží muka apod. 100 000 K 1 000,00 K 12,40 území kraje Vyso ina 1240 nová hodnota-první riziko

3.1.4 Soubor movitých v cí vlastních a cizích v etn  v cí vedených v operativní evidenci, elektroniky 500 000 K 1 000,00 K 10,40 území kraje Vyso ina 5200 nová hodnota-první riziko

3.1.5 Soubor zásob vlastních  a cizích 50 000 K 1 000,00 K 10,40 území kraje Vyso ina 520 hodnota znovuz ízení-první riziko

3.1.6

Soubor um leckých d l, sbírek, v cí zvláštní kulturní a historické hodnoty vlastních a cizích v etn  exponát  na 

výstavách a zap j ených exponát  v etn  synagogální opony, bez ohledu, zda jsou ve vlastnictví m sta nebo mu 

byly sv eny do správy i užívání 200 000 K 1 000,00 K 10,40 území kraje Vyso ina 2080 obvklá hodnota-první riziko

3.1.7 Cennosti a ceniny vlastní a cizí v etn  vnesených

3.1.8 Motorová vozidla cizí 500 000 K 1 000,00 K 32,00 území kraje Vyso ina 16000 obvklá hodnota-první riziko

3.1.9 Soubor movitých v cí - cizích vnesených a odložených v cí zam stnanc , host  a návšt vník  apod. 20 000 K 1 000,00 K 10,40 území kraje Vyso ina 208 obvklá hodnota-první riziko

32 688,00

Ujednává se, že se pojišt ní vzthuje i na úmyslné poškození pojišt né v ci malbami, nást iky /nap . spreji a barvami) nebo polepením. P i poškození pojišt né v ci pojistným nebezpe ním tohoto odstavce posktne pojistitel pln ní, jehož výše odpovídá p im eným a 

nezbytn  vynaloženým náklad m na vy išt ní, p ípadn  i opravu plochy, která byla pojistnou událostí bezprost edn  dot ena. Vynaložil-li pojišt ný po pojistné události náklady na konzervaci pojišt né v ci (nap . prevence porit poškození spreji a barvami) budou 

sou ástí pojistného pln ní i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z ástky vynaložené na tuto konzervaci pojišt né v ci. Pro toto pojišt ní se ujednává limit pln ní 100 000,- K  (s možností jeho obnovení/dokoupení).

Celková cena za pojišt ní vandalismu

Celková cena za pojišt ní odcizení

nepojišt no

Pojišt ní majetku m sta Stránka 2 



Pojišt ní skel

4.1

Soubor skel - sklen ných výplní stavebních sou ástí (okeních, dve ních, výlohových), sklen né výpln  movitého 

charakteru uvnit  budovy (sklen né pulty, sklen né st ny, skleníky, výstavní sk í ky a vitríny, vitráže, zrcadla, 

obložení st n, strop  a podhled  apod.) bez udání tlouš ky skla v etn  nalepených (neodnímatelných) sníma  

zabezpe ovacích za ízení nebo elektrické instalace souvisejícíc se sklem, nalepených fólií, nápis , malby a jiných 

výzdob, dle reklamních tbulí, firemních stít , markýz , buton , reklamních a jiných nýápis , fasádních obložení 

vn jších st n budov, vn jší vitríny apod., sv telné neónové nápisy a sv tdelné reklamy a nápisy v etn  elektro-

instalace a nosných trám  konstrukcí apod.

200 000 K 1 000,00 K 40,00 území kraje Vyso ina 8 000 obvklá hodnota-první riziko

8 000,00

Pojišt ní elektroniky

5.1. Soubor elektroniky vlastní a cizí  - stacionární i mobilní

750 000 K 1 000,00 K 12,00

území kraje Vyso ina, 

pro mobilní území R 9 000 obvklá hodnota-první riziko

9 000,00Celková cena za pojišt ní elektroniky

Celková cena za pojišt ní skel

Pojišt ní majetku m sta Stránka 3 



územní platnost pojišt ní: eská republika

. P edm t pojišt ní

Pojistná ástka 

Limit/sublimit v K Spoluú ast v K

Pojistná 

sazba Místo pojišt ní Ro ní pojistné

v % v K

6.2.1

Základní rosah pojišt ní

 nemajetkové újmy p i ublížení na zdraví nebo p i usmrcení

 duševních útrap poškozeného nebo osob blízkých v souvislosti s újmou na zdraví nebo v p ípad  usmrcení

 škody na v ci zp sobené jejím poškozením, zni ením nebo ztrátou

 následných finan ních škod

 náklad  na právní ochranu pojišt ného

 újmy zp sobené v souvislosti s vlastnictvím nebo oprávn ným užíváním (nájmu) budovy nebo pozemku

 újmy vzniklé následkem zásahu ve jené správy v rozsahu vyplývajícím ze zákona o obecní policii

 újmy zp sobené p i výkonu ve ejné moci rozhodnutím nebo nesprávným ú edním postupem

 újmy zp sobené výkonem sociáln -právní ochrany na základ  zákona . 359/1999 Sb.

 újmy zp sobené poskytováním sociálních služeb na základ  zákona . 108/2006 Sb.

 újmy vzniklé v souvislosti se správou komunikací

 újmy zp sobené provozováním kulturních nebo sportovních za ízení

 újmy vzniklé v souvislosti s inností škol a školských za ízení

 újmu zp sobenou p i po ádání slavností

 újmu zp sobenou provozováním psího útulku

30 000 000 K 500 K 2 eská republika 60000

6.2.2 a

Povinnost k náhrad  následných finan ních škod, které vznikly jako p ímý d sledek újmy na zdraví nebo újmmy na 

život  lov ka (nap . ušlý zisk, náklady lé ení, náklady prh bu) nebo následnýách finan ních škod, které vznikly 

vlastníkovi v ci nebo osob  oprávn n  užívající v c jako d sledek poškození, zni ení nebo ztráty v ci (nap . ušlý zisk, 

náklady na likvidaci zni ené v ci).

30 000 000 K 500 K 0 eská republika 0

6.2.2 b
Povinnost k náhrad  náklad  lé ení vynaložených zdravotní pojiš ovnou na zdravotní pé i ve prosp ch t etích osob 

(regresní náhrady). 30 000 000 K 500 K 0 eská republika 0

6.2.2 c
Regresní náhrada, kterou je pojišt ný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojišt ní v souvislosti se vznikem nároku 

na dávku nemocenského pojišt ní, a to ve vztahu ke t etím osobám. 30 000 000 K 500 K 0 eská republika 0

6.2.2 d

Pojišt ní se dále sjednává pro p ípad právním p edpisem stanovené odpov dnosti pojišt ného za škodu vzniklou 

jinému p i výkonu státní správy, která byla na pojišt ného p enesena zákonem, jakož i za škodu vzniklou jinému p i 

výkonu ve ejné správy v samosttné p sobnosti (sv ené mu zákonem), pokud pojišt ný odpovídá za školdu vzniklou 

nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným ú edním postupem. 30 000 000 K 500 K 0,691

eská republika

20730

6.2.2 e
Pojišt ní se dále sjednává pro p ípad právním p edpisem stanovené odpov dnosti pojišt ného za škodu vzniklou 

jinému následkem zásahu ve ejné správy v rozsahu vyplývajícím z §24 zákona . 553/1991 Sb., o obecní policii, v 30 000 000 K 500 K 0,144 eská republika 4320

6.2.2 f
Pojišt ní odpov dnosti za újmu zp sobenou poskytování sociálních služeb na zýáklad  zákona . 108/2006 Sb., o 

sociálních službách v ú inném zn ní a zákona . 359/1999 Sb., o sociáln -právní ochran  d tí, v ú inném zn ní. 30 000 000 K 500 K 0,133 eská republika 3990

6.2.2 g
Povinnost k náhrad  újmy vzniklé jinak než jako újma na zdraví nebo na život  lov ka nebo poškozením, zni ením 

nebo ztrátou v ci ( istá finan ní škoda). 10 000 000 K 500 K 1,00 eská republika 12000

FORMULÁ  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
pro zpracování nabídky, v rámci otev eného zadávacího ízení, pro nadlimitní ve ejnou zakázku:

"Pojišt ní majetku a odpov dnosti M sta T ebí "
Ev. . VVZ 632545

Ev. . p id lené zadavatelem 16090001

Pojišt ní odpov dnosti M sta T ebí

P íloha . 2 ZD

Pojišt ní odpov dnosti m sta T ebí  1 



6.2.2 h

Povinnost k náhrad nemajetkové újmy uložené pravomocným rozhodnutím soudu, která spo ívá v jiném zásahu do

p irozených práv lovka než ublížení na zdraví nebo usmrcení (nap . zásah do soukromí, omezení osobní svobody,

zásah do cti nebo d stojnosti apod.).

6.2.2 i
Povinnost k náhrad náklad na lé ení vynaložench zdravotní pojiš´tovnou na zdravotní pé e ve prosp ch

zam stnanc  pojišt ného (regresní náhrady

6.2.2 j
Regresní náhrada, kterou je pojišt ný provinen zaplatit orgán m nemocenského pojišt ní v souvislosti se vznikem

nároku na dávku nemocenského pojišt ní, a to ve vztahu k zam stnanc m pojišt ného.

6.2.2 k
Povinnost k náhrad škody zp sobené na v cech, které pojišt ný p evzal za ú elem provedení objednané innosti

(v ci p evzaté).

6.2.2 l
Povinnost k náhrad škody zp sobené na v cech, které pojišt ný oprávn n užívá na základ jiného právního d vodu

(v ci užívané).

6.2.2 m

Povinnost k náhrad újmy zp sobené provozem vozidla. Pojišt ní se nevztahuje na povinnost k náhrad újmy

zp sobené provozem vozidla, v etn motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, v rozsahu, v jakém vznikl

nárok na pln ní z povinn smluvního pojišt ní odpov dnosti z provozu vozidla, v etn újmy zp sobené výkonem

innosti pracovního stroje. Dále se pojišt ní nevztahuje na povinnost nahradit újmu zp sobenou provozem vozidla p i

jeho ú asti na organizovaném motoristickém závodu nebou sout ži.

6.2.2 n
Povinnost k náhrad škody na v cech vnesených i odložených - za v ci zam stnanc , návšt vník , d tí, žák ,

student , klient , ú astník  akcí, kurz  rekvalifikací apod.

6.2.2 o
Pojišt ní ížové odpov dnosti za újmu vzniklou subjektu, ve kterém má pojistník nebo pojišt ný majetkovou ú ast nebo

má k n mu jiný právní vztah.

Celková cena za pojišt ní odpov dnosti za škodu

Pojišt ní odpov dnosti m sta T ebí  2 



Stránka č. 1 z 1 

Český statisticky úřad 

ll INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM 

EVROPSKÁ UNII  ČESKÝ 

EVROPSKÝ t CND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ —                    STATISTICKY 

ŠANCE PRO VÍŠ ROZVOJ ÚŘAD 

31.10.2016 

Registr ekonomických subjektů | ČSÚ
 

 
Úvodní stránka databáze | Web ČSÚ | Napište nám | O aplikaci

 
Registr ekonomických subjektů 

Registr ekonomických subjektů - informace o 
subjektu 
Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem vyhodnocení 
informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

 
Identifikační údaje: IČO: 

Obchodní firma/název: 

Statistická právní forma: 

Datum vzniku: 

Datum zániku: 

Adresa: 

Okres: 

Základní územní jednotka: 

00290629 
Město Třebíč 

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

1.1.1980 

Třebíč, 67401, Vnitřní Město, Karlovo nám. 104/55  

CZ0634 Třebíč 

590266 Třebíč

 

 

(c) Český statistický úřad. 2013 Stránka vytvořena 31.10.2016 13:33 Data jsou platná k 30.9.2016 RSW 5.0.9 

http ://apl. czso. cz/irsw/detail .j sp?praj ed_id= 11435

Statistické charakteristiky ekonomického subjektu: 
Název atributu Kód Text 

Statistická právní forma 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Institucionální sektor: dle 

ESA2010 
13130 Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního zabezpečení) 

Činnosti - dle CZ-NACE 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy 

Velikostní kat. dle počtu zam. 330 250 - 499 zaměstnanců 
Zpět Nový dotaz Výpis z RES Místní jednotky Mapa 
 



31.10.2016 

 
 
 

 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 30.9.2016) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IČ: 00290629 
obchodní firma: Město Třebíč 

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

datum vzniku: 1.1.1980 

sídlo: 67401 Třebíč - Vnitřní Město, Karlovo nám. 104/55 

ZÚJ: 590266 - Třebíč okres: CZ0634 - Třebíč 

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE 

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Statistické údaje 

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 
velikostní kat. dle počtu zam.: 250 - 499 zaměstnanců 

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 31.10.2016 v 13:32:39 

Copyright © 2016, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00290629&jazyk=cz&xml=l

Město Třebíč Stránka č. 1 z 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÝ  
 STATISTICKÝ  
ÚŘAD 

POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ 
VÝPIS ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOB PRO ORGÁNY VEŘEJNÉ MOCI 

(NA ZÁKLADĚ § 5 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Identifikace úřední osoby využívající referenční údaje z registru osob: 

Orgán veřejné moci: 

Důvod a účel (č.j.): 

Kód a název agendy: 

Činnostní (agendová)  
role: 

Jméno a příjmení  
úřední osoby: 

Využívané referenční údaje z registru osob: 

1. Výpis z registru osob 

IČO: 

Právní forma: 

Právní stav osoby: 

Datové schránky: 

2. Registrace  

OVM registrující: 

Agenda registrující: 

Název osoby: 

Místo podnikání/Sídlo: 

Počátek registrace/ 
Datum vzniku: 

Konec registrace/ 
Datum zániku: 

00290629 - Město Třebíč 

CzechPOINT@office,Výpis údajů z registru osob pro orgány veřejné moci,Příl.ke sml. na poj. majetku 

A345 - Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy 

CR1Q31

Simona Mezlíková 

00290629 

801 / Obec 

6pub8mc -10 - datová schránka orgánu veřejné moci 

00007064 - Ministerstvo vnitra 

A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné moci 

Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55 
Vnitřní Město 674 01 
Třebíč 

- nedefinovaný 

3. Statutární orgán/Podnikatel 
Poř.č. Jméno, Příjmení/IČO, Název Adresa místa pobytu/Sídlo 

1. PAVEL JANATA Křížová 28/1 
  

Nové Dvory 
  674 01 Třebíč 

 

4. Provozovny 
Poř.č. IČP Adresa Datum zahájení činnosti Datum ukončení činnosti 

1. 1001522567 Vladislav - skládka , 67501 Vladislav, 
CZ 

01.01.1997  

 

°  

Žádost: bbd8be00-348d-13bf-9800-103206de2000 Fid: AB/2016-000 112 178 Dne: 01.11.2016 10:46:21 Strana: 1 /1 



Stránka č. 1 z 2 

Jméno a příjmení: 

 Datum narození: 

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje 
subjektu 

Úvodní stránka » Vyhledání subjektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu 

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 31.10.2016 13:33:34 

Subjekt 

Název: 
Město Třebíč 

Sídlo: 
Karlovo nám. 104/55, 674 Ol, Třebíč - Vnitřní Město 

Identifikační číslo osoby: 
00290629 

Statutární orgán nebo jeho členové: 
Jméno a příjmení: 

lna. PavelJanata (1) 

Živnostenská oprávnění 

Živnostenské oprávnění č. 1: 
Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: 

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově- obrazových 
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů  
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 

Zprostředkování obchodu a služeb  

Velkoobchod a maloobchod 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti  
v dopravě 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,  
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály  
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Druh živnosti: 
Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 
24.02.1994 

Doba platnosti oprávnění: 
na dobu neurčitou 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Adresa: 

Vladislav - skládka, 675 01, Vladislav 

Identifikační číslo provozovny: 

1001522567 

Zahájení provozování dne: 

01.01.1997 

Seznam zúčastněných osob 

Ing. Pavel Janata (1) 

 18.07.1960 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Třebíč 

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS^SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 31.10.2016 


